Белгородская область Российской Ф едерации
М УНИ Ц ИП АЛЬН Ы Й  СОВЕТ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

двадцать пятое заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е

«26» июня 2020 года № 2 3 1

О внесении изменений в решение
Муниципального совета Белгородского
района от 26.10.2017 г. № 575
«Об утверждении Положения об Управлении
культуры администрации Белгородского
района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального района «Белгородский район» Белгородской
области,

Муниципальный совет Белгородского района р е ш и л :

1. Внести в решение Муниципального совета Белгородского района
от 26.10.2017 г. № 575 «Об утверждении Положение об Управлении культуры
администрации Белгородского района» (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4. раздела 1 «Общие положения» Положения об Управлении
культуры администрации Белгородского района, утверждённое Решением изложить в
следующей редакции:

«1.4. Структура Управления состоит из: отдела информационно-аналитической
деятельности, отдела контрольно-проектной деятельности.».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного
самоуправления муниципального района «Белгородский район» Белгородской области
www.belm.ru.

3. Управлению культуры администрации Белгородского района Белгородской
области (Попов Е.В.) осуществить регистрацию изменений, внесённых в Положение
об Управлении культуры администрации Белгородского района Белгородской области
в Межрайонной ИФНС России № 2 по Белгородской области, в соответствии с
требованиями действующего законодательства Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением настоящего ,^я§ |ёйй^|^злож ить на постоянную
комиссию Муниципального совета Белгоро,
общественной безопасности (Сафонов Н.В.)^

Председатель Муниципального
совета Белгородского района

го раиОЦа Щ^социальнои политике и

' i \
\

С.И. Тишин

http://www.belm.ru